
UCHWAŁA NR VII/48/24 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717 i poz. 1756) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 1 138 302,87 zł w tym dochody bieżące 
zwiększyć o kwotę 1 102 782,87 zł, dochody majątkowe zwiększyć o kwotę  35 520,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 114 704,04 zł w tym wydatki bieżące 
zwiększyć o kwotę 1 042 420,16 zł, wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 1 157 124,20 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonać przeniesienia w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć przychody budżetu powiatu o kwotę 1 253 006,91 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejszyć deficyt budżetu powiatu o kwotę 1 253 006,91 zł. Deficyt po zmianie będzie stanowił 
kwotę 5 568 241,79 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 5 542 016,21 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 26 225,58 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 16 „Plan dochodów i wydatków dotyczący środków Rządowego Funduszu Polski Ład, 
Program Inwestycji Strategicznych” do uchwały Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 
 

Krzysztof  Hopaluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BB684E-6B14-449C-9196-EBCCC803B557. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/48/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 468 169,94    0,00    25 000,00    493 169,94    
 60014  Drogi publiczne powiatowe 301 798,49    0,00    25 000,00    326 798,49    

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 248 700,00    0,00    25 000,00    273 700,00    

750   Administracja publiczna 1 657 717,31    0,00    14 250,78    1 671 968,09    
 75095  Pozostała działalność 189 046,28    0,00    14 250,78    203 297,06    

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

155 017,95    0,00    11 685,64    166 703,59    

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

34 028,33    0,00    2 565,14    36 593,47    

801   Oświata i wychowanie 4 190 392,66    -50 000,00    92 946,71    4 233 339,37    
 80115  Technika 286 948,00    0,00    60 136,07    347 084,07    

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 646,00    0,00    52,00    698,00    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

91 869,80    0,00    9 008,00    100 877,80    

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 498,20    0,00    803,36    10 301,56    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 94 934,55    0,00    50 272,71    145 207,26    
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 278 205,64    0,00    32 810,64    311 016,28    
  0690 Wpływy z różnych opłat 125 097,00    0,00    31 764,00    156 861,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BB684E-6B14-449C-9196-EBCCC803B557. Podpisany Strona 2



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

10 000,00    0,00    1 046,64    11 046,64    

 80195  Pozostała działalność 3 463 023,36    -50 000,00    0,00    3 413 023,36    

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 50 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 10 443 985,67    -100,00    113 850,38    10 557 736,05    
 85202  Domy pomocy społecznej 10 346 944,67    -100,00    113 850,38    10 460 695,05    
  0830 Wpływy z usług 8 692 012,12    0,00    92 577,00    8 784 589,12    

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 1 100,00    -100,00    0,00    1 000,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 585,85    0,00    21 273,38    51 859,23    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 773 260,65    0,00    735 635,00    1 508 895,65    

 85322  Fundusz Pracy 21 540,60    0,00    37 635,00    59 175,60    

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 21 540,60    0,00    37 635,00    59 175,60    

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 50 252,00    0,00    12 000,00    62 252,00    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 252,00    0,00    12 000,00    62 252,00    
 85333  Powiatowe urzędy pracy 400 105,00    0,00    16 000,00    416 105,00    

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 4 000,00    0,00    1 000,00    5 000,00    

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00    0,00    15 000,00    30 000,00    
 85395  Pozostała działalność 471,05    0,00    670 000,00    670 471,05    

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00    0,00    599 473,69    599 473,69    

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00    0,00    70 526,31    70 526,31    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 980 932,07    0,00    121 200,00    1 102 132,07    
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 675 922,07    0,00    80 200,00    756 122,07    
  0830 Wpływy z usług 421 028,00    0,00    21 100,00    442 128,00    
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 866,53    0,00    160,00    7 026,53    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 209 964,55    0,00    54 250,00    264 214,55    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BB684E-6B14-449C-9196-EBCCC803B557. Podpisany Strona 3



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

33 263,00    0,00    4 690,00    37 953,00    

 85410  Internaty i bursy szkolne 118 000,00    0,00    11 000,00    129 000,00    
  0830 Wpływy z usług 24 000,00    0,00    5 700,00    29 700,00    

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

36 000,00    0,00    5 300,00    41 300,00    

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 161 000,00    0,00    30 000,00    191 000,00    
  0830 Wpływy z usług 160 000,00    0,00    30 000,00    190 000,00    
926   Kultura fizyczna 0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    

bieżące razem: 101 861 643,21    -50 100,00    1 152 882,87    102 964 426,08    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 758 963,64    0,00    684 250,78    5 443 214,42    

majątkowe 
750   Administracja publiczna 313 977,98    0,00    29 520,00    343 497,98    

 75095  Pozostała działalność 313 977,98    0,00    29 520,00    343 497,98    

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

257 461,94    0,00    24 206,40    281 668,34    

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

56 516,04    0,00    5 313,60    61 829,64    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    

  6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 414 000,00    -144 000,00    0,00    270 000,00    
 85395  Pozostała działalność 414 000,00    -144 000,00    0,00    270 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BB684E-6B14-449C-9196-EBCCC803B557. Podpisany Strona 4



  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

414 000,00    -144 000,00    0,00    270 000,00    

majątkowe razem: 6 708 306,32    -144 000,00    179 520,00    6 743 826,32    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

891 892,61    0,00    29 520,00    921 412,61    

Ogółem: 108 569 949,53    -194 100,00    1 332 402,87    109 708 252,40    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 650 856,25    0,00    713 770,78    6 364 627,03    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BB684E-6B14-449C-9196-EBCCC803B557. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/48/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 145 071,02    1 020 338,65    1 020 338,65    0,00    1 020 338,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 124 732,37    4 124 732,37    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 95 000,00    95 000,00    95 000,00    0,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i łączność 
po zmianach 5 240 071,02    1 115 338,65    1 115 338,65    0,00    1 115 338,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 124 732,37    4 124 732,37    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 979 052,37    854 320,00    854 320,00    0,00    854 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 124 732,37    4 124 732,37    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 95 000,00    95 000,00    95 000,00    0,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 5 074 052,37    949 320,00    949 320,00    0,00    949 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 124 732,37    4 124 732,37    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 314 280,00    1 236 280,00    1 234 280,00    812 803,00    421 477,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    78 000,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 610,00    8 610,00    0,00    0,00    0,00    8 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 1 322 890,00    1 244 890,00    1 234 280,00    812 803,00    421 477,00    8 610,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    78 000,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 298 477,00    298 477,00    298 477,00    0,00    298 477,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 610,00    8 610,00    0,00    0,00    0,00    8 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     71012  Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 
po zmianach 307 087,00    307 087,00    298 477,00    0,00    298 477,00    8 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15 649 680,15    15 276 702,17  

  14 681 075,89  
  10 775 253,75  

  3 905 822,14    5 000,00    401 580,00    189 046,28    0,00    0,00    372 977,98    372 977,98    313 977,98  
  0,00    0,00    

zmniejszenie -91 173,22    -91 173,22    -70 000,00    0,00    -70 000,00    0,00    0,00    -21 173,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 64 944,00    35 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 424,00    0,00    0,00    29 520,00    29 520,00    29 520,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 15 623 450,93    15 220 952,95  

  14 611 075,89  
  10 775 253,75  

  3 835 822,14    5 000,00    401 580,00    203 297,06    0,00    0,00    402 497,98    402 497,98    343 497,98  
  0,00    0,00    

przed zmianą 12 814 370,28    12 755 370,28  
  12 699 290,28  

  9 788 316,22    2 910 974,06    0,00    56 080,00    0,00    0,00    0,00    59 000,00    59 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -70 000,00    -70 000,00    -70 000,00    0,00    -70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 12 744 370,28    12 685 370,28  

  12 629 290,28  
  9 788 316,22    2 840 974,06    0,00    56 080,00    0,00    0,00    0,00    59 000,00    59 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 306 224,26    992 246,28    803 200,00    0,00    803 200,00    0,00    0,00    189 046,28    0,00    0,00    313 977,98    313 977,98    313 977,98  
  0,00    0,00    

zmniejszenie -21 173,22    -21 173,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -21 173,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 64 944,00    35 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 424,00    0,00    0,00    29 520,00    29 520,00    29 520,00    0,00    0,00     75095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 349 995,04    1 006 497,06    803 200,00    0,00    803 200,00    0,00    0,00    203 297,06    0,00    0,00    343 497,98    343 497,98    343 497,98  

  0,00    0,00    
754   Bezpieczeństwo przed zmianą 7 667 370,00    7 667 370,00    7 423 970,00    6 565 388,00    858 582,00    0,00    243 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BB684E-6B14-449C-9196-EBCCC803B557. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 7 817 370,00    7 667 370,00    7 423 970,00    6 565 388,00    858 582,00    0,00    243 400,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 627 370,00    7 627 370,00    7 383 970,00    6 565 388,00    818 582,00    0,00    243 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00     75411  

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 7 777 370,00    7 627 370,00    7 383 970,00    6 565 388,00    818 582,00    0,00    243 400,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 48 605 378,57    46 909 515,50  

  42 348 928,74  
  37 003 899,16  

  5 345 029,58    1 034 000,00  
  356 669,40    3 169 917,36  

  0,00    0,00    1 695 863,07    1 695 863,07    237 670,00  
  0,00    0,00    

zmniejszenie -1 199 144,20    -62 500,00    -62 500,00    0,00    -62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 136 644,20    -1 136 644,20    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 139 374,00    139 374,00    98 737,00    46 610,00    52 127,00    0,00    40 637,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 47 545 608,37    46 986 389,50  

  42 385 165,74  
  37 050 509,16  

  5 334 656,58    1 034 000,00  
  397 306,40    3 169 917,36  

  0,00    0,00    559 218,87    559 218,87    237 670,00  
  0,00    0,00    

przed zmianą 9 421 728,79    9 421 728,79    9 251 116,79    8 908 586,23    342 530,56    0,00    170 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 32 600,00    32 600,00    800,00    0,00    800,00    0,00    31 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80102  Szkoły podstawowe 

specjalne 
po zmianach 9 454 328,79    9 454 328,79    9 251 916,79    8 908 586,23    343 330,56    0,00    202 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 244 599,32    1 244 599,32    1 239 139,32    1 141 585,90    97 553,42    0,00    5 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80105  Przedszkola 

specjalne 
po zmianach 1 256 599,32    1 256 599,32    1 249 139,32    1 141 585,90    107 553,42    0,00    7 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 16 487 953,03    16 487 953,03  

  16 375 353,03  
  13 952 582,93  

  2 422 770,10    0,00    112 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 410,00    11 410,00    11 410,00    11 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80115  Technika 
po zmianach 16 499 363,03    16 499 363,03  

  16 386 763,03  
  13 963 992,93  

  2 422 770,10    0,00    112 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 390 332,32    390 332,32    390 332,32    349 718,92    40 613,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 200,00    10 200,00    10 200,00    0,00    10 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80134  Szkoły zawodowe 

specjalne 
po zmianach 400 532,32    400 532,32    400 532,32    349 718,92    50 813,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 207 064,59    3 137 064,59    3 085 787,19    2 411 967,33    673 819,86    0,00    51 277,40    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 34 764,00    34 764,00    31 127,00    0,00    31 127,00    0,00    3 637,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80140  

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia 
zawodowego 

po zmianach 3 241 828,59    3 171 828,59    3 116 914,19    2 411 967,33    704 946,86    0,00    54 914,40    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 001 693,68    1 001 693,68    990 773,68    926 724,22    64 049,46    0,00    10 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 400,00    38 400,00    35 200,00    35 200,00    0,00    0,00    3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80144  

Inne formy 
kształcenia osobno 
niewymienione 

po zmianach 1 040 093,68    1 040 093,68    1 025 973,68    961 924,22    64 049,46    0,00    14 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 517 894,62    3 984 281,55    814 364,19    101 800,00    712 564,19    0,00    0,00    3 169 917,36  

  0,00    0,00    1 533 613,07    1 533 613,07    237 670,00  
  0,00    0,00    

zmniejszenie -1 199 144,20    -62 500,00    -62 500,00    0,00    -62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 136 644,20    -1 136 644,20    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80195  Pozostała działalność 
po zmianach 4 318 750,42    3 921 781,55    751 864,19    101 800,00    650 064,19    0,00    0,00    3 169 917,36  

  0,00    0,00    396 968,87    396 968,87    237 670,00  
  0,00    0,00    

przed zmianą 11 497 582,71    11 453 216,56  
  11 438 416,56  

  9 195 994,22    2 242 422,34    0,00    14 800,00    0,00    0,00    0,00    44 366,15    44 366,15    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 200,00    -15 200,00    -15 200,00    -15 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 121 750,38    121 750,38    121 750,38    18 757,38    102 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 11 604 133,09    11 559 766,94  

  11 544 966,94  
  9 199 551,60    2 345 415,34    0,00    14 800,00    0,00    0,00    0,00    44 366,15    44 366,15    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 10 375 286,55    10 330 920,40  
  10 320 120,40  

  8 246 090,64    2 074 029,76    0,00    10 800,00    0,00    0,00    0,00    44 366,15    44 366,15    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85202  Domy pomocy 

społecznej 
zwiększenie 113 750,38    113 750,38    113 750,38    14 757,38    98 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BB684E-6B14-449C-9196-EBCCC803B557. Podpisany Strona 7



po zmianach 10 489 036,93    10 444 670,78  
  10 433 870,78  

  8 260 848,02    2 173 022,76    0,00    10 800,00    0,00    0,00    0,00    44 366,15    44 366,15    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 058 568,84    1 058 568,84    1 054 568,84    932 772,26    121 796,58    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 200,00    -15 200,00    -15 200,00    -15 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85218  Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 
po zmianach 1 051 368,84    1 051 368,84    1 047 368,84    921 572,26    125 796,58    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 857 338,05    3 201 143,05    3 019 644,05    2 589 774,64    429 869,41    179 712,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    656 195,00    656 195,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -200 000,00    -200 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 686 000,00    686 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    670 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 4 343 338,05    3 887 143,05    3 035 644,05    2 605 774,64    429 869,41    179 712,00    1 787,00    670 000,00    0,00    0,00    456 195,00    456 195,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 720 289,00    2 720 289,00    2 718 502,00    2 389 259,00    329 243,00    0,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 000,00    16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85333  Powiatowe urzędy 

pracy 
po zmianach 2 736 289,00    2 736 289,00    2 734 502,00    2 405 259,00    329 243,00    0,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 656 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    656 195,00    656 195,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -200 000,00    -200 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 670 000,00    670 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    670 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85395  Pozostała działalność 
po zmianach 1 126 195,00    670 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    670 000,00    0,00    0,00    456 195,00    456 195,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 906 741,67    10 906 741,67  

  10 772 121,67  
  8 675 850,97    2 096 270,70    0,00    134 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 10 931 741,67    10 931 741,67  

  10 797 121,67  
  8 675 850,97    2 121 270,70    0,00    134 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 5 269 682,54    5 269 682,54    5 241 554,54    4 170 336,52    1 071 218,02    0,00    28 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85403  

Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze 

po zmianach 5 284 682,54    5 284 682,54    5 256 554,54    4 170 336,52    1 086 218,02    0,00    28 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 183 414,88    1 183 414,88    1 183 414,88    877 824,88    305 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85410  Internaty i bursy 

szkolne 
po zmianach 1 193 414,88    1 193 414,88    1 193 414,88    877 824,88    315 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 102 588,58    5 102 588,58    2 096 818,96    363 818,96    1 733 000,00    0,00    1 571 886,40  

  1 433 883,22  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 37 635,00    37 635,00    37 635,00    37 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 5 140 223,58    5 140 223,58    2 134 453,96    401 453,96    1 733 000,00    0,00    1 571 886,40  

  1 433 883,22  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 3 718 588,58    3 718 588,58    812 818,96    363 818,96    449 000,00    0,00    1 471 886,40  
  1 433 883,22  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 37 635,00    37 635,00    37 635,00    37 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 3 756 223,58    3 756 223,58    850 453,96    401 453,96    449 000,00    0,00    1 471 886,40  

  1 433 883,22  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 58 000,00    58 000,00    53 000,00    21 000,00    32 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 62 500,00    62 500,00    62 500,00    0,00    62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    926   Kultura fizyczna 
po zmianach 120 500,00    120 500,00    115 500,00    21 000,00    94 500,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 62 500,00    62 500,00    62 500,00    0,00    62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 62 500,00    62 500,00    62 500,00    0,00    62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 115 391 198,23  

  104 381 521,15 95 434 074,17  
  76 215 411,58  

  19 218 662,59  
  1 381 957,32  

  2 742 642,80  
  4 792 846,86  

  0,00    30 000,00  
  11 009 677,08  

  11 009 677,08    551 647,98  
  0,00    0,00    

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 505 517,42    -168 873,22    -147 700,00    -15 200,00    -132 500,00    0,00    0,00    -21 173,22    0,00    0,00    -1 336 644,20    -1 336 644,20    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BB684E-6B14-449C-9196-EBCCC803B557. Podpisany Strona 8



zwiększenie 1 390 813,38    1 211 293,38    456 622,38    119 002,38    337 620,00    8 610,00    40 637,00    705 424,00    0,00    0,00    179 520,00    179 520,00    29 520,00    0,00    0,00    
po zmianach 115 276 494,19  

  105 423 941,31 95 742 996,55  
  76 319 213,96  

  19 423 782,59  
  1 390 567,32  

  2 783 279,80  
  5 477 097,64  

  0,00    30 000,00  
  9 852 552,88    9 852 552,88    581 167,98  

  0,00    0,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BB684E-6B14-449C-9196-EBCCC803B557. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/48/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 372 977,98 29 520,00 402 497,98 

75095  Pozostała działalność 313 977,98 29 520,00 343 497,98 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 257 461,94 24 206,40 281 668,34 

 Cyberbezpieczny samorząd dla Powiatu Łęczyckiego 257 461,94 24 206,40 281 668,34 
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 516,04 5 313,60 61 829,64 

 

  Cyberbezpieczny samorząd dla Powiatu Łęczyckiego 56 516,04 5 313,60 61 829,64 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 150 000,00 150 000,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 150 000,00 150 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00  

  Zakup samochodu operacyjnego dla KPPSP w Łęczycy 0,00 150 000,00 150 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 695 863,07 - 1 136 644,20 559 218,87 

80195  Pozostała działalność 1 533 613,07 - 1 136 644,20 396 968,87 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 462,68 - 117 163,81 159 298,87 

  Modernizacja infrastruktury oświatowej w Powiecie Łęczyckim 276 462,68 - 117 163,81 159 298,87 
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 019 480,39 - 1 019 480,39 0,00 
 

   Modernizacja infrastruktury oświatowej w Powiecie Łęczyckim 1 019 480,39 - 1 019 480,39 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 656 195,00 - 200 000,00 456 195,00 

85395  Pozostała działalność 656 195,00 - 200 000,00 456 195,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 656 195,00 - 200 000,00 456 195,00 

 

  

Likwidacja barier transportowych-zakup samochodu osobowego zwanego 
mikrobusem, wyposażonego w windę, podjazd lub inne urządzenia 
dostosowujące pojazd do przewozu osób niepełnosprawnych, który w wersji 
standardowej jest samochodem 9-cio osobowym dla Zespołu Placówek 
Edukacyjno-Wychowawczych w Łęczycy 

200 000,00 - 200 000,00 0,00 

Razem 11 009 677,08 - 1 157 124,20 9 852 552,88 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BB684E-6B14-449C-9196-EBCCC803B557. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/48/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu przychodów budżetu powiatu 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

26 225,58 0,00 26 225,58 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 118 146,46 0,00 118 146,46 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 795 023,12 - 1 253 006,91 5 542 016,21 

Razem: 6 939 395,16  -1 253 006,91 5 686 388,25 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BB684E-6B14-449C-9196-EBCCC803B557. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/48/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków dotyczący środków Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji 
Strategicznych 

Dochody 

rozdział  § treść wartość 

75816 wpływy do 
rozliczenia 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 974 354,11 

 Razem 2 974 354,11 

Wydatki 

Dział Rozdział Treść Wartość 
851  Ochrona zdrowia 2 974 354,11 

 85111 Szpitale ogólne 2 974 354,11 
  wydatki majątkowe 2 974 354,11 

  
Zastosowanie odnawialnych źródeł energii w Zespole 
Opieki Zdrowotnej w Łęczycy wraz z modernizacją 
źródła ciepła 2 974 354,11 

  Razem 2 974 354,11 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BB684E-6B14-449C-9196-EBCCC803B557. Podpisany Strona 12


	UCHWAŁA NR VII/48/24 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków inwestycyjnych
	Załącznik 4 - Zmiana planu przychodów budżetu powiatu
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków dotyczący środków Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych


